年　　月　　日
　湯　沢　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

道路工事取り下げ願い
　　　　　年　　月　　日　付け　湯建第　　　号で承認のあった工事について、下記のとおり取り下げしたいので申請します。

　１　施工目的
　２　施工場所　路線名
　　　　　　　　　　場所
　３　施工面積
　４　工事の時期　　　　　　（承認の日から　　　　日以内）

　５　施工者　会社名

　　　　　　　　　　代表社名

　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　責任者名

　６　取り下げ理由